上海立信会计金融学院委托类科研项目薪资平台开通申请表

（适用2021年（含）以前立项且合同中未编制预算的横向项目） 
项目负责人所在二级单位名称：
	项目名称
	 
	经费编号
	

	项目类别               
	
	项目执行期限        
	 

	经费总额
	元
	劳务费预算总额
	元 

	校内课题组成员劳务费发放明细
（根据立信会计金融科〔2022〕11号，劳务费比例不得超过总金额的80%）

	序号
	工号
	姓名
	职称
	发放金额（元）

	1
	
	 
	 
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	合计
	

	科研处审核意见

	科研处（盖章）

	财务处审核意见
	财务处（盖章）


项目负责人签字：              

申报日期：              
